7. Venerunt Jerosolymam juxta præceptum illius, secundum prosperitatem itineris a Domino ipsorum datum eis.

8. In his enim Esdras magnam disciplinam obtinebat, ne prætermitteret aliquem eorum, quæ essent ex lege Domini et præceptis, et docendo universum Israel omnem justitiam et iudicium.

9. Accedentes autem, qui scribebant scripta Artaxerxis regis, tradiderunt scriptum quod obvenerat ab Artaxerxe rege ad Esdras sacerdotem, et lectorem legis Domini, cujus exemplum subiectum est.

10. Rex Artaxerxes Esdræ sacerdoti, et lectori legis Domini, salutem.

11. Humanior ego iudicans in beneficiis, præcepit eis qui desiderant extingui a Domino, aut sponte, et ex sacerdotibus et levitis, qui sunt in

regno meo, comitari tecum in Jerusalem.

12. Si qui ergo cupiant ire tecum, conveniant, et proficiantur, sicut placuit mihi et septem amicis meis consiliaribus.

13. Ut visitent eas quæ aguntur secundum iudicium et Jerusalem, observantes sicut habes in lege Domini.

14. Et ferant munera Domino, Deo Israel, quæ vovi ego et amici Judæorum, et omne aurum et argentum, quod inventum fuerit in regione Babyloniæ Domino in Jerusalem cum illo.

15. Quod est donatum pro ipsa gente in templum Domini eorum quod est in Jerusalem, ut colligat hoc aurum et argentum ad tauros, et arietes, et agnos, et hædos, et quæ his sunt congruentia.

16. Et offerant hostias Domino super altare Domini ipsorum quod est in Jerusalem.

17. Et omnia quæcumque volueris cum fratribus tuis facere auro et argento, perice pro voluntate tua, secundum præceptum Domini Dei tui;

18. Et sacrosancta vasa, quæ data sunt tibi ad opera domus Domini Dei tui, quæ est in Jerusalem;

19. Et cetera quæcumque tibi subvernerint ad opera templa Dei tui, dabis de regalibus gazophylacio;

20. Cum volueris cum fratribus tuis facere auro et argento, perice secundum voluntatem Domini.

21. Et ego quidem, rex Artaxerxes, præcepi custodibus thesaurorum Syriæ et Phœnicis, ut quæcumque scripserit Esdras sacerdos, et lector legis Domini, diligenter detur ei usque ad argentum talenta centum, similiter et auri.

22. Et usque ad frumenti modios centum, et vini amphoras centum, et alia quæcumque abundant sine taxatione.

23. Omnia secundum legem Dei fiant Deo altissimo, ne forte exurgat ira in regno regis, et filii, et filiorum ejus.

24. Volis autem dicitur, ut omnibus sacerdotibus, et levitis, et sacris cantoribus, et servis templi, et scribis templi hujus.

25. Nullum tributum, neque ulla alia indictio irrogetur, nec habeat quisquam potestatem obijcere eis quidquam.

26. Tu autem, Esdra, secundum assentionem Dei, constitue iudices et arbitros in tota Syriæ, et Phœnicis; et omnes qui legem Dei tui non noverunt, doce;

27. Ut quotquot transgressi fuerint legem, diligenter plebantur, sive morte, sive cruciatio, sive etiam pecunie multatione vel abactione.

28. Et dixit Esdra scriba: Benedictus Deus patrum nostrorum, qui dedit hanc voluntatem in cor regis clarificare domum suam quo est in Jerusalem.

29. Et me honorificavit in conspectu regis et consiliariorum, et amicorum, et purpuratorum ejus.

30. Et ego constans animo factus sum secundum opulationem Domini Dei mei, et congregavi ex Israel viros, ut simul ascenderem mecum.

31. Et hi sunt prepositi secundum suas patrias, et principatus portiones, eorum qui mecum ascenderunt de Babilonia in regno Artaxerxis.

32. Et ex filiis Phares, Gersomus; et filius Siemarith, Amenus; filiorum David, Achas filius Socelias;

33. Ex filiis Phares, Zacharias, et cum eo reversi sunt viri centum quinquaginta.

34. Ex filiis ductoris Moabithonis Zarei et cum ipso viri ducenti quinquaginta.

35. Ex filiis Zachues, Jechonias Zeholei, et cum ipso viri ducenti quinquaginta.

36. Ex filiis Sala, Massias Gotholias, et cum ipso viri septuaginta.

37. Ex filiis Saphath, Zarias Micheli, et cum ipso viri octoginta.

38. Ex filiis Job, Abdias Jeheli, et cum ipso viri ducenti duodecim.

39. Ex filiis Banias, Salmoth, filias Josaphie, et cum ipso viri centum sexaginta.

40. Ex filiis Beer, Zacharias Bebel, et cum ipso viri ducenti octo.

41. Ex filiis Enead, Joannes Ecceatan, et cum ipso viri centum decem.

42. Ex filiis Adoniam ipsis postremo, et hęc sunt nomina eorum: Eliphalam, filius Gehel, et Semelias, et cum ipso viri septuaginta.

43. Et congregavi eos ad fluvium qui dicitur Thia, et metati fuimus illic triduo, et recessavi eos.

44. Et ex filiis sacerdotum et levitarum non inveni illic.

45. Et misi ad Elazarum, et Eccealon, et Masman, et Maloban, et Enathan, et Samea, et Joribum, Nathan, Euaquam, Zachariam, et Mosalamum, ipsis ductores et peritos.

46. Et dixi eis ut venirent ad Loddeam, qui erat apud locum gazophylacii.

47. Et mandavi eis ut dicerent Loddeam, et fratribus ejus, et illis qui erant in gazophylacio, ut mitterent nobis eos qui sacerdotio fungerentur in domo Domini Dei nostri.

48. Et adduxerunt nobis secundum manum validam Domini Dei nostri viros peritos: ex filiis Moholi, filii Levi, filii Israel, Schebian, et filios et fratres, qui erant decem et octo;

49. Ashiam, et Amin ex filiis filiorum Chananaei, et filii eorum viri viginti;